
 

                                                                                       

                   Zápis z jednání Rady Rozvoj Tanvaldska z.s. 

 
Název MAS Rozvoj Tanvaldska, z.s. 

Orgán: Rozhodovací 

Název orgánu: Rada 

Identifikace Výzvy MAS 15/000/00000/451/000028/V008 

Místo jednání: Jiřetín pod Bukovou 15 

Prezenční listina ze dne: 28.4.2023 

 
  Název subjektu (PO, FOP) / 

Jméno a příjmení (FO) 
Jméno 
zástupce 

Přítomen Sektor 

1 Obec Jiřetín pod Bukovou Kucin Josef ANO veřejný 

2 Město Smržovka Hotovec Marek NE veřejný 

3 Obec Zlatá Olešnice Černý Jiří NE veřejný 

4 
Městys Zásada 

Princová 
Andrea 

NE veřejný 

5 Spolek přátel Jiřetína Patrová Blanka  ANO soukromý 

6 Petr Jakoubě Jakoubě Petr ANO soukromý 

7 Myslivecký spolek Černá 
Studnice Smržovka 

Kočárek 
Jaroslav 

ANO soukromý 

8 Tělocvičná jednota Sokol Zlatá 
Olešnice 

Ducháčková 
Jana 

NE soukromý 

9 Železniční společnost Tanvald 
o.p.s. 

Preusslerová 
Kateřina 

ANO soukromý 

 
 
 
Program jednání: 
 
1. Zahájení  
2. Informace o 8. Výzvě PRV 
3. Informace o počtu předložených ŽoD žadatelů v dané výzvě dle jednotlivých 

Fichí 
4. Informace o výsledku bodového hodnocení projektů a seznamu 

doporučených projektů ke schválení 
5. Schválení výběru projektů 8. Výzvy PRV Rozvoj Tanvaldska s reg. č. 

15/000/00000/451/000028/V008 
 

 
 

 
 



 

                                                                                       

 
 
1) Jednání bylo zahájeno v 17:00 hodin. Předseda Josef Kucin konstatuje 

přítomnost pěti členů Rady a že je tedy Rada na tomto jednání usnášení 
schopná. Z  důvodu možné podjatosti se z jednání omluvili Jiří Černý, Andrea 
Princová a Jana Ducháčková. Povinný poměr soukromého a veřejného sektoru 
dle prezenční listiny je dodržen v souladu se standardizací MAS a stanovami 
spolku. Do funkce ověřovatele zápisu byla schválena paní Blanka Patrová. 
Zapisovatelkou byla určena Tereza Šolcová. Před začátkem jednání přítomní 
členové rady podepsali etický kodex.  
 
Usnesení: 
Rada schvaluje  za ověřovatele zápisu paní Blanku Patrovou. 
Pro: 5       Proti:  0        Zdržel se:  0 

 
 
2) Manažer pro PRV Josef Kucin informoval členy Rady Rozvoj Tanvaldska o 

komunikaci SZIF/MAS se žadateli, postupech administrativní kontroly MAS a 
způsobu předkládání projektů v rámci dané výzvy a o způsobu a postupu při 
hodnocení Hodnotící komise 8. Výzvy PRV v souladu s Pravidly pro operaci 
19.2.1. 
 

Usnesení: 
Rada bere na vědomí informace o komunikaci žadatele s MAS a 
procesech spojených se všemi úkony v rámci 8. Výzvy PRV Rozvoj 
Tanvaldska. 
Pro: 5        Proti:  0        Zdržel se:  0 

 

 

 
3) Manažer pro PRV informoval o počtu předložených ŽoD žadatelů v dané výzvě, 

která zahrnovala jen Fichi č.8 
 

Usnesení: 
Rada bere na vědomí informace o počtu předložených ŽoD v 8. Výzvě  
PRV Rozvoj Tanvaldska z.s. 
Pro: 5        Proti:  0        Zdržel se:  0 

 
 

4) Manažer pro PRV informoval o výsledku bodového hodnocení projektů a 
seznamu doporučených/nedoporučených projektů ke schválení dle výstupu a 
usnesení z Hodnotící komise. O pořadí na  prvním až třetím místě rozhodovala 
velikost obce k 1.1.2022 v místě realizace projektu, když toto pořadí nebylo 
možné rozhodnout dle  bodových kritérií pro Fichi č.8 za finanční náročnost 
projektu a ani dobu realizace projektu.   

 
 
 
 
 



 

                                                                                       

č.
 F

ic
h
e 

Žadatel/IČ 
Místo 
realizace 

Číslo 
projektu 
MAS 

Název projektu 
Výše 
dotace 
(Kč) 

Po
če

t 
b
od

ů
 

Po
řa

d
í 

h
od

n
oc

en
í 

D
op

o
ru

če
n
 

A
N

O
/N

E
 

8 

Obec  
Zlatá 
Olešnice 
00262625 

Zlatá 
Olešnice 

2023-028-
008-008-
051   

Pořízení nůžkového 
stanu a pivních setů 

64 345 50 1 
 ANO 

8 

JIZERKY 
PRO VÁS 
obecně 
prospěšná 
společnost 
28665431 

Kořenov 
2023-028-
008-008-
052   

Mobilní ozvučení 48 800 50 2 ANO 

8 
SK Zásada 
z.s 
43254292 

Zásada 
2023-028-
008-008-
053   

Podpora spolkové 
činnosti SK Zásada 

68 000 50  3 ANO 

8 
Obec Plavy 
00 262 510       

Plavy 
 2023-028-
008-008-
054   

Pořízení nůžkového 
stanu a venkovního 
ozvučení 

88 762 30 4  ANO 

8 

SH ČMS - 
Sbor 
dobrovolných 
hasičů 
Střední 
Smržovka 
64668274 

Smržovka 
2023-028-
008-008-
050   

Podpora spolkové 
činnosti SDH Střední 
Smržovka  
 

132 417 20 5 NE 

 
 

Usnesení: 
Rada bere na vědomí výsledky bodového hodnocení a seznam                
doporučených/nedoporučených projektů ke schválení dle výstupu a usnesení 
Hodnotící komise. 
Pro: 5        Proti:  0        Zdržel se:  0 

 

 
5) Schválení výběru projektů 8. Výzvy PRV Rozvoj Tanvaldska  s reg. č. 

15/000/00000/451/000028/V008 na základě  předložených materiálů a 
usnesení Hodnotící komise.  
 
Usnesení:    
Rada schvaluje výběr projektů 8. Výzvy PRV Rozvoj Tanvaldska z.s. a 
schvaluje seznam doporučených projektů k předání pracovníkem MAS na 
SZIF v rámci řádných termínů. 
Pro: 5        Proti:  0        Zdržel se:  0 

 

  
     V Jiřetíně pod Bukovou dne 28.4.2023 
 
 
 
     Zapsala: Tereza Šolcová                                             Ověřila: Blanka Patrová              
                                  


